contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre 
outros documentos. 
8.30.5. Inscrição no cadastro de prestadores de serviços no Município à sede da empresa com expedição do 
alvará de localização. 

IX – ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais), conforme custos 
unitários apostos na tabela acima. 

X – ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 
consignados no Orçamento do SAAET. 

10.1.1. A contratação será atendida pela seguinte dotação: